
 

 

 

 

Uchwała Nr XL/307/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i przedszkoli  

prowadzonych na terenie Gminy Karczew przez inne niż Gmina Karczew osoby 

prawne i fizyczne 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 90 ust.  4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r., Nr 256. poz. 2572 z późn. zm. ), Rada Miejska w Karczewie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i przedszkoli prowadzonych 

na terenie Gminy Karczew przez inne niż Gmina Karczew osoby prawne i fizyczne, zwany dalej 

regulaminem, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr XXX/224/2008 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 16 grudnia 2008r.  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół prowadzonych na terenie 

Gminy Karczew przez inne niż Gmina Karczew osoby prawne i fizyczne 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr Danuta Żelazko 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Ustawa z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.) określa w art. 90 ust. 4, że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala tryb 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych o uprawnieniach szkół 

publicznych, uwzględniając w szczególności podstawę obliczania dotacji i zakres danych, które 

powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji. 

W niniejszej uchwale ustala się: 

 tryb udzielania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych; 

 wysokość dotacji w zależności od typu placówki oświatowej; 

 tryb rozliczania udzielonej dotacji dla szkół podstawowych i przedszkoli. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


